
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

21.10.2021  № 48/4 

 пгт Оричи  

 

О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы  

от 22.09.2017 № 1/6 «Об утверждении состава постоянных депутатских 

комиссий» 

 

В соответствии с Регламентом Оричевской поселковой Думы, 

утвержденным решением Оричевской поселковой Думы от 22.09.2017 № 1/2, 

Положением о постоянных депутатских комиссиях Оричевской поселковой 

Думы, утвержденным решением Оричевской поселковой Думы от 22.09.2017 

№ 1/5, статьями 7, 23 и 25 Устава муниципального образования Оричевское 

городское поселение Оричевского района Кировской области, Оричевская 

поселковая Дума РЕШИЛА:  

1. Внести в решение Оричевской поселковой Думы от 22.09.2017 № 1/6 

«Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий» следующие 

изменения: 

1.1. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Оричевской 

поселковой Думы по социальным вопросам согласно приложению № 1. 

1.2. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Оричевской 

поселковой Думы по экономике, налогам и бюджету согласно 

приложению № 2. 

1.3. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии Оричевской 

поселковой Думы по вопросам местного самоуправления, законности и 

правопорядка согласно приложению № 3. 

2. Опубликовать настоящее решение. 

 

Глава Оричевского  

городского поселения    С.Н. Федяева 

  

Председатель 

Оричевской поселковой Думы    Т.В. Калиниченко 

 



 2 

Приложение № 1 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

решением Оричевской  

поселковой Думы 

от 21.10.2021 № 48/4 

 

СОСТАВ  

постоянной депутатской комиссии Оричевской поселковой Думы по 

социальным вопросам 

 

Вохмянина Галина Сергеевна 

 

– депутат  

Репин Андрей Александрович – депутат 

 

Питиримов Владимир Леонидович 

 

– заместитель Председателя 

Думы 

 

 



 3 

Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

решением Оричевской  

поселковой Думы 

от 21.10.2021 № 48/4 

 

СОСТАВ  

постоянной депутатской комиссии экономике, налогам и бюджету  

 

Попова Галина Степановна 

 

– депутат 

Попова Наталья Николаевна 

 

– депутат  

Калиниченко Татьяна Викторовна – Председатель Думы 

 



 4 

Приложение № 3 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

решением Оричевской  

поселковой Думы 

от 21.10.2021 № 48/4 

СОСТАВ  

постоянной депутатской комиссии Оричевской поселковой Думы по 

вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка 

 

Багаев Николай Игоревич 

 

– депутат  

Питиримов Владимир Леонидович – Заместитель Председателя 

Думы 

   

Попова Наталья Николаевна – депутат 

 

 

 


